СОВЕТ народных депутатов
КИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района
Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

«25» июня 2014 года № 225
с. Кирсановка

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов от 26.12.2013 года № 197 « О бюджете Кирсановского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса РФ, подпунктом 2 пункта 17 решения Совета народных депутатов от 26.12.2013 года № 197 «О бюджете Кирсановского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» , с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года № 65-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» Совет народных депутатов Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района от 26.12.2013 года № 197 « О бюджете Кирсановского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
1.2. В приложение 5 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Кирсановского сельского поселения – органов исполнительной власти Кирсановского сельского поселения» после кода 914 2 02 04 014 10 0000 151 – Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджета муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями добавить строку:

	[bookmark: _GoBack]914
	2 02 04059 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам поселений на поощрение достижения наилучших показателей деятельности органов местного самоуправления

Глава Кирсановского
сельского поселения А.И.Стародубцев